
          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

 
AIZKRAUKLES NOVADA DOME 

FINANŠU UN TAUTSAIMNIECĪBAS JAUTĀJUMU KOMITEJA  

2023.gada 9.novembrī 12:30 
Aizkrauklē, Lāčplēša ielā 1, Mazajā zālē 

 SĒDES DARBA KĀRTĪBA  

  
-  

 Balsojums par 09.11.2023.sēdes darba kārtību 

 Ziņo: Leons Līdums 

 

 

1. -  

 Par [..] iesnieguma izskatīšanu 

 Ziņo: Ligita Kronentāle 
 Uzaicināti: Māris Cišeiko, Juris Gorbačovs, Gunta Baiba 

 

2. -  

 

Par saistošo noteikumu Nr.2023/_ "Grozījumi Aizkraukles novada domes 2023.gada 

21.septembra saistošajos noteikumos Nr.2023/15 "Par palīdzību bārenim un bez vecāku 

gādības palikušajam bērnam pēc pilngadības sasniegšanas Aizkraukles novadā"" 

apstiprināšanu 

 Ziņo:Edvarts  Pāvulēns 
 Uzaicināti: Edvarts Pāvulēns 

 

3. -  

 

Aizkraukles novada domes 2023.gada 16.novembra saistošo noteikumu Nr.2023/.”Grozījumi 

Aizkraukles novada domes 2021.gada 21.oktobra saistošajos noteikumos Nr.2021/11 ”Par 

rūpnieciskās zvejas limitu piešķiršanas kārtību Aizkraukles novada pašvaldībā” 

apstiprināšanu 

 Ziņo: Ligita Kronentāle 
 Uzaicināti: Ligita Kronentāle 

 

4. -  

 
Par Aizkraukles novada pašvaldības kapitālsabiedrību un kapitāla daļu pārvaldības kārtības 

apstiprināšanu 

 Ziņo: Mārīte Ziemele 
 Uzaicināti: Mārīte Ziemele 

 

5. -  

 Par sabiedrības ar ierobežotu atbildību “Pļaviņu Komunālie pakalpojumi”, sabiedrības ar 

ierobežotu atbildību “Kokneses Komunālie pakalpojumi”, un sabiedrības ar ierobežotu 



  

2 

 

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

atbildību “Skrīveru saimnieks” reorganizācijas procesa uzsākšanu 

 Ziņo: Uldis Riekstiņš 
 Uzaicināti: Mārīte Ziemele 

 

6. -  

 Par izmaiņām Aizkraukles novada domes Administratīvās komisijas sastāvā 

 Ziņo: Evita Strigina 
 Uzaicināti: Evita Strigina 

 

7. -  

 
Par izmaiņām Aizkraukles novada sadarbības teritorijas civilās aizsardzības komisijas 

sastāvā 

 Ziņo: Evita Strigina 
 Uzaicināti: Evita Strigina 

 

8. -  

 Par Kokneses bibliotēkas struktūrvienības Ratnicēnu bibliotēkas slēgšanu 

 Ziņo: Anta Teivāne 
 Uzaicināti: Anta Teivāne 

 

9. -  

 

Par grozījumiem Aizkraukles novada domes 2022.gada 15.decembra sēdes lēmumā Nr.833 

(sēdes protokols Nr.24., 61.p.) “Par Skrīveru pagasta pārvaldes un apvienību pārvalžu amatu 

sarakstiem un klasifikācijām” 3.pielikumā "Neretas apvienības pārvaldes amatu saraksts un 

klasifikācija". 

 Ziņo: Anta Teivāne 
 Uzaicināti: Anta Teivāne 

 

10. -  

 
Par augošu koku atsavināšanu nekustamajā īpašumā “Lazdiņi”, Mazzalves pagastā, 

Aizkraukles novadā (cirsmas Nr.1, Nr.2, Nr.3, Nr.4, Nr.5, Nr.6, Nr.7) 

 Ziņo: Didzis Grundulis 
 Uzaicināti: Didzis Grundulis 

 

11. -  

 
Par augošu koku atsavināšanu nekustamajā īpašumā “Lazdiņi”, Mazzalves pagastā, 

Aizkraukles novadā (cirsmas Nr.8, Nr.9, Nr.10, Nr.11, Nr.12, Nr.13) 

 Ziņo: Didzis Grundulis 
 Uzaicināti: Didzis Grundulis 



  

3 

 

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

 

12. -  

 
Par augošu koku atsavināšanu nekustamajā īpašumā “Priedaine 1”, Vietalvas pagastā, 

Aizkraukles novadā 

 Ziņo: Didzis Grundulis 
 Uzaicināti: Didzis Grundulis 

 

13. -  

 
Par augošu koku atsavināšanu nekustamajā īpašumā “Skolas mežs 2”, Vietalvas pagastā, 

Aizkraukles novadā 

 Ziņo: Didzis Grundulis 
 Uzaicināti: Didzis Grundulis 

 

14. -  

 
Par 14.08.2013. nedzīvojamo telpu nomas līguma Nr.6-3-1/13/42 termiņa pagarināšanu ar 

SIA "Apgāds Zvaigzne ABC" 

 Ziņo: Sarmīte Stepiņa 
 Uzaicināti: Sarmīte Stepiņa 

 

15. -  

 
Par pašvaldības nekustamā īpašuma – Raiņa iela 70-12, Pļaviņas, Aizkraukles novads, izsoles 

rezultātu apstiprināšanu 

 Ziņo: Gunta Baiba 
 Uzaicināti: Gunta Baiba 

 

16. -  

 
Par pašvaldības nekustamā īpašuma – dzīvokļa Gaismas ielā 4-44, Aizkraukles novadā, 

atsavināšanu, pārdodot izsolē, un izsoles Noteikumu apstiprināšanu 

 Ziņo: Gunta Baiba 
 Uzaicināti: Gunta Baiba 

 

17. -  

 
Par pašvaldības nekustamā īpašuma – dzīvokļa Spīdolas iela 6-56, Aizkraukles novadā, 

atsavināšanu, pārdodot izsolē, un izsoles Noteikumu apstiprināšanu 

 Ziņo: Gunta Baiba 
 Uzaicināti: Gunta Baiba 

 

18. -  

 
Par pašvaldības nekustamā īpašuma – dzīvokļa Lāčplēša iela 17-9, Aizkraukle, Aizkraukles 

novads, atsavināšanu 



  

4 

 

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

 Ziņo: Gunta Baiba 
 Uzaicināti: Gunta Baiba 

 

19. -  

 
Par pašvaldības nekustamā īpašuma – dzīvokļa Lāčplēša iela 29-12, Aizkraukle, Aizkraukles 

novads, atsavināšanu 

 Ziņo: Gunta Baiba 
 Uzaicināti: Gunta Baiba 

 

20. -  

 
Par pašvaldības dzīvokļa “Dārza iela 1”- 4, Dīķi, Sērenes pagasts, Aizkraukles novads, 

ierakstīšanu zemesgrāmatā un atsavināšanu 

 Ziņo: Gunta Baiba 
 Uzaicināti: Gunta Baiba 

 

21. -  

 
Par pašvaldības dzīvokļa “Dārza 2”- 4, Dīķi, Sērenes pagasts, Aizkraukles novads, 

ierakstīšanu zemesgrāmatā un atsavināšanu 

 Ziņo: Gunta Baiba 
 Uzaicināti: Gunta Baiba 

 

22. -  

 
Par pašvaldības dzīvokļa “Ziedi”- 8, Vecbebri, Bebru pagasts, Aizkraukles novads, 

ierakstīšanu zemesgrāmatā un atsavināšanu 

 Ziņo: Gunta Baiba 
 Uzaicināti: Gunta Baiba 

 

23. -  

 
Par pašvaldības dzīvokļa “Ziedi”- 11, Vecbebri, Bebru pagasts, Aizkraukles novads, 

ierakstīšanu zemesgrāmatā un atsavināšanu 

 Ziņo: Gunta Baiba 
 Uzaicināti: Gunta Baiba 

 

24. -  

 Par pašvaldības dzīvokļa Raiņa iela 70-16, Pļaviņas, Aizkraukles novads, atsavināšanu 

 Ziņo: Gunta Baiba 
 Uzaicināti: Gunta Baiba 

 

25. -  
 Par pašvaldības dzīvokļa Bruņinieku iela 16-6, Vietalva, Vietalvas pagasts, Aizkraukles 



  

5 

 

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

novads, ierakstīšanu zemesgrāmatā un atsavināšanu 

 Ziņo: Gunta Baiba 
 Uzaicināti: Gunta Baiba 

 

26. -  

 Par debitoru parādu norakstīšanu 

 Ziņo: Gunta Zvaigzne-Avakova 
 Uzaicināti: Gunta Zvaigzne-Avakova 

 

27. -  

 Par apkures maksas apstiprināšanu Sunākstes pagastā, Aizkraukles novadā 

 Ziņo: Signe Gaigalniece 
 Uzaicināti: Signe Gaigalniece, Sandra Rizga 

 

28. -  

 Par nekustamā īpašuma "Pabērzi" sadalīšanu Seces pagastā, Aizkraukles novadā 

 Ziņo: Saulcerīte Blūzmane 
 Uzaicināti: Saulcerīte Blūzmane 

 

29. -  

 Par nekustamā īpašuma "Vizbulītes" iznomāšanu [..], Sunākstes pagastā Aizkraukles novadā 

 Ziņo: Saulcerīte Blūzmane 
 Uzaicināti: Saulcerīte Blūzmane 

 

30. -  

 Par sabiedrisko ūdenssaimniecības pakalpojumu tarifu noteikšanu Koknesē 

 Ziņo: Ziedonis Vilde 
 Uzaicināti: Ziedonis Vilde 

 

31. -  

 
Par siltumenerģijas piegādes izmaksām daudzīvokļu dzīvojamai mājai "Liepas", Kokneses 

pagastā, Aizkraukles novadā 

 Ziņo: Uldis Riekstiņš 
 Uzaicināti: Uldis Riekstiņš 

 

32. -  

 
Par riteņtraktora T40 , valsts reģistrācijas Nr.6807 LB un iekrāvēja PKU-0,8, atsavināšanu, 

pārdodot atkārtotā otrā izsolē un izsoles Noteikumu apstiprināšanu 



  

6 

 

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

 Ziņo: Inese Saulīte 
 Uzaicināti: Inese Saulīte 

 

33. -  

 
Par pašvaldības nekustamā īpašuma “Miezīši”, Kokneses pagastā, Aizkraukles novadā, 

atsavināšanas uzsākšanu 

 Ziņo: Indra Zilgalve 
 Uzaicināti: Indra Zilgalve 

 

34. -  

 Par Neretas kultūras centra maksas pakalpojumu apstiprināšanu 

 Ziņo: Diāna Travina 
 Uzaicināti: Diāna Travina 

 

35. -  

 Par Aizkraukles novada pašvaldības Neretas pagasta maksas pakalpojuma apstiprināšanu 

 Ziņo: Juris Gorbačovs 
 Uzaicināti: Juris Gorbačovs 

 

36. -  

 Par Neretas apvienības pārvaldes maksas cenrāža apstiprināšanu 

 Ziņo: Juris Gorbačovs 
 Uzaicināti: Juris Gorbačovs 

 

37. -  

 
Par 2023./2024.gada apkures sezonas tarifa apstiprināšanu Mazzalves pagastā, Aizkraukles 

novadā 

 Ziņo: Juris Gorbačovs 
 Uzaicināti: Juris Gorbačovs 

 

38. -  

 
Par ēkas Dzirnavu ielā 1, Neretā, Aizkraukles novadā, nedzīvojamo telpu Nr. 3, nomas tiesību 

izsoles rīkošanu un izsoles noteikumu apstiprināšanu 

 Ziņo: Mirdza Brūniņa 
 Uzaicināti: Mirdza Brūniņa 

 

39. -  

 
Par pašvaldības nekustamā īpašuma “Vulkāni”, Zalves pagastā , Aizkraukles novadā , 

atsavināšanu 



  

7 

 

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

 Ziņo: Mirdza Brūniņa 
 Uzaicināti: Mirdza Brūniņa 

 

40. -  

 
Par zemes ierīcības projekta apstiprināšanu nekustamajam īpašumam “Vējiņi”, Neretas 

pagasts, Aizkraukles novads, zemes vienībai ar kadastra apzīmējumu 32700100004. 

 Ziņo: Mirdza Brūniņa 
 Uzaicināti: Mirdza Brūniņa 

 

41. -  

 
Par nekustamā īpašuma “Mazās Kapūnes” , Pilskalnes pagasts, Aizkraukles novads 

(starpgabala) atvasināšanu 

 Ziņo: Mirdza Brūniņa 
 Uzaicināti: Mirdza Brūniņa 

 

42. -  

 

Par Aizkraukles novada domes 2023.gada 20.aprīļa lēmuma Nr.288 “Par starpgabala statusa 

noteikšanu zemes vienībai ar kadastra apzīmējumu 32740050156, Pilskalnes pagasts, 

Aizkraukle novads”, precizēšanu 

 Ziņo: Mirdza Brūniņa 
 Uzaicināti: Mirdza Brūniņa 

 

43. -  

 
Par siltumapgādes pakalpojumu līguma slēgšanu ar sabiedrību ar ierobežotu atbildību 

“Pļaviņu Komunālie pakalpojumi” 

 Ziņo: Andris Ambainis 
 Uzaicināti: Andris Ambainis 

 

44. -  

 Par debitoru parādu norakstīšanu 

 Ziņo: Andris Ambainis 
 Uzaicināti: Andris Ambainis 

 

45. -  

 
Par pašvaldības nekustamā īpašuma “Ķirsītis”, Aiviekstes pagasts, Aizkraukles novads, 

atsavināšanu, pārdodot otrā izsolē, un izsoles Noteikumu apstiprināšanu 

 Ziņo: Sanita Grabāne 
 Uzaicināti: Sanita Grabāne 

 

46. -  



  

8 

 

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

 
Par pašvaldības nekustamā īpašuma “Rušiņi”, Aiviekstes pagasts, Aizkraukles novads, 

atsavināšanu, pārdodot trešā izsolē, un izsoles Noteikumu apstiprināšanu 

 Ziņo: Sanita Grabāne 
 Uzaicināti: Sanita Grabāne 

 

47. -  

 
Par zemes ierīcības projekta apstiprināšanu nekustamajam īpašumam “Skanstnieki 1,2,3”, 

Pļaviņas, Aizkraukles novadā 

 Ziņo: Sanita Grabāne 
 Uzaicināti: Sanita Grabāne 

 

48. -  

 Par Skrīveru Mūzikas un mākslas skolas maksas cenrāža apstiprināšanu 

 Ziņo: Santa Finstere 
 Uzaicināti: Santa Finstere, Sandra Benko 

 

49. -  

 
Par pašvaldības nekustamā īpašuma – dzīvokļa Gaismas prospekts 3 – 9, Skrīveri, Skrīveru 

pagasts, Aizkraukles novads, atsavināšanu 

 Ziņo: Santa Finstere 
 Uzaicināti: Santa Finstere 

 

50. -  

 

Par Aizkraukles novada domes 2023.gada 19.oktobra lēmuma Nr.733 (protokols Nr.13., 

74.p.) "Par zemes ierīcības projekta apstiprināšanu nekustamā īpašuma "Krastkalni", 

Skrīveru pagasts, Aizkraukles novads, zemes vienībai ar kadastra apzīmējumu 32820060001" 

precizēšanu 

 Ziņo: Anita Krusta 
 Uzaicināti: Anita Krusta, Gunta Baiba 

 

 

 

Domes priekšsēdētājs           Leons Līdums 

 


